
■佐々インター→佐世保駅前→ハウステンボス→長崎空港 ■長崎空港→ハウステンボス→佐世保駅前→佐々バスセンター

佐々 佐々 松浦町 佐世保 ハウス 長崎空港 長崎空港 ハウス 佐世保 松浦町 佐々 佐々

インター バスセンター 国際通り 駅前 テンボス （着） （発） テンボス 駅前 国際通り インター バスセンター

東 京 （ 羽 田 ） 7:40 ☆ ＳＫＹ 440 JAL 2371 大 阪 8:40

東 京 （ 羽 田 ） 7:45 JAL 606 SNA 3731 東 京 （ 羽 田 ） 8:50

壱 岐 7:50 ◇ ORC 41 ANA 371 中 部 国 際 9:00

大 阪 8:00 ＡＮＡ 782 ◇ ORC 42 壱 岐 9:10

対 馬 8:20 ◇ ORC 51 ☆ SKY 141 神 戸 9:25

東 京 （ 羽 田 ） 8:25 ＡＮＡ 662 JAL 605 東 京 （ 羽 田 ） 9:35

大 阪 9:10 JAL 2372 ◇ ORC 52 対 馬 9:50

東 京 （ 羽 田 ） 9:30 SNA 3734 ANA 661 東 京 （ 羽 田 ） 10:10

福 江 9:35 ◇ ORC 73 JAL 2373 大 阪 10:30 11:00 11:59 12:29 - - -

中 部 国 際 9:40 ANA 372 ◇ ORC 74 福 江 10:55

神 戸 10:05 ＳＫＹ 142 ANA 781 大 阪 11:05

東 京 （ 羽 田 ） 10:20 JAL 608 SNA 3733 東 京 （ 羽 田 ） 11:45

福 江 10:30 ◇ ORC 75 JAL 607 東 京 （ 羽 田 ） 12:00

東 京 （ 羽 田 ） 11:00 ＡＮＡ 664 ★ MU 519 上 海 12:25

大 阪 11:00 JAL 2374 JJP 643 成 田 12:25

対 馬 11:20 ◇ ORC 53 ANA 663 東 京 （ 羽 田 ） 12:55

沖 縄 11:45 ANA 1871 ◇ ORC 54 対 馬 12:50

東 京 （ 羽 田 ） 12:20 SNA 3738 ◆ APJ 177 関 西 国 際 13:40

東 京 （ 羽 田 ） 12:45 JAL 610 ☆ SKY 405 東 京 （ 羽 田 ） 14:05

成 田 13:05 JJP 646 JAL 609 東 京 （ 羽 田 ） 14:15

上 海 13:20 ★ MU 520 ◇ ORC 76 福 江 14:15

東 京 （ 羽 田 ） 13:50 ANA 666 ANA 783 大 阪 14:15

対 馬 13:55 ◇ ORC 55 SNA 3735 東 京 （ 羽 田 ） 14:55

関 西 国 際 14:20 ◆ APJ 178 JAL 2375 大 阪 15:05

東 京 （ 羽 田 ） 14:40 ☆ ＳＫＹ 446 ◇ ORC 56 対 馬 15:25

福 江 14:45 ◇ ORC 77 JAL 611 東 京 （ 羽 田 ） 16:20

大 阪 14:55 ANA 784 ☆ SKY 407 東 京 （ 羽 田 ） 16:20

東 京 （ 羽 田 ） 14:55 JAL 612 ANA 1872 沖 縄 16:50 17:25 18:24 18:57 19:03 19:17 19:19

東 京 （ 羽 田 ） 15:25 SNA 3740 ◇ ORC 44 壱 岐 17:15

大 阪 15:35 JAL 2376 ★ UO 830 香 港 18:00

壱 岐 15:55 ◇ ORC 43 ANA 667 東 京 （ 羽 田 ） 18:05

- - 14:20 14:50 16:05 東 京 （ 羽 田 ） 17:05 JAL 614 ◇ ORC 78 福 江 18:30

東 京 （ 羽 田 ） 17:25 ☆ SKY 448 JAL 2377 大 阪 18:35

大 阪 17:35 ANA 786 ◇ ORC 60 対 馬 19:10

対 馬 17:40 ◇ ORC 59 ANA 373 中 部 国 際 19:40

東 京 （ 羽 田 ） 18:55 ANA 670 JAL 613 東 京 （ 羽 田 ） 19:50

対 馬 18:55 ◇ ORC 61 ANA 785 大 阪 19:55

大 阪 19:05 JAL 2378 ◇ ORC 62 対 馬 20:25

香 港 20:10 ★ UO 831 SNA 3739 東 京 （ 羽 田 ） 20:30

中 部 国 際 20:20 ANA 374 ☆ SKY 413 東 京 （ 羽 田 ） 20:55

東 京 （ 羽 田 ） 20:35 JAL 616 ANA 669 東 京 （ 羽 田 ） 21:15

- - - - 19:10 20:25 東 京 （ 羽 田 ） 21:00 SNA 3742 JAL 615 東 京 （ 羽 田 ） 21:20

※交通渋滞等の理由の為、長崎空港到着時刻が遅れる事がございます。 余裕をもってご利用頂きますようお願いします。
①10/1～26　5分遅発 ③9月　5分早発 ⑤10/1～20・22～26　10分遅着
②10/1～20・22～26　10分遅発 ④10/1～26　5分遅着 ⑥9月　5分早着

21:20 22:19 22:48 - - -

21:45 22:44 23:13 - - -

19:00 19:59 20:32 20:38 20:52 20:54

20:15 21:14 21:44 - - -

14:45 15:44 16:17 16:23 16:37 16:39

15:10 16:09 16:39 - - -

- -

12:40 13:39 14:09 - - -

13:35 14:34 15:04 - - -

17:40

- - - 16:25 16:55 18:10

- - - 17:50 18:20 19:35

7:01 7:05 7:21 7:35 8:05 9:20

- - - 8:25 8:55 10:10

- - - 14:40 15:10 16:25

15:26 15:30 15:46 15:55 16:25

- - 11:10

- - - -

- - - 12:20 12:50 14:05

- - - 12:50 13:20 14:35

-

- - -10:59

11:29 - - -

12:07

17:42 17:44

16:45 17:44 - - -

12:13 12:27 12:29

11:30 12:29 12:59 -

17:22 17:28

5:02 5:06 5:22 5:30 - 6:45

5:27 5:31 5:47 5:55 6:25 7:40

9:30 10:29

10:00 10:59

10:35 11:34

10:15 11:30

11:40 12:55

2019.9.1(日)～2019.10.26(土)
※航空便のダイヤに変更がある場合がございます。各航空会社にてご確認ください。

6:21 6:25 6:41 6:50 7:20

15:50 16:49

便    名

12:20 13:35

航          空          機 航          空          機

 長崎空港（発） 便    名 長崎空港（着）

8:35

- - - 9:45

-

【特急】長崎空港線時刻表 NAGASAKI AIRPORT  LINE
LIMITED EXPRESS

航空会社略字

ANA＝全日本空輸 JAL＝日本航空 ORC＝オリエンタルエアブリッジ SKY＝スカイマーク

JJP＝ジェットスター APJ＝ピーチアビエーション SNA＝ソラシドエア MU＝中国東方航空

UO＝香港エクスプレス

◇ORCの便は、航空便の運航・運休及び発着時刻が変更になる日がございます。
オリエンタルエアブリッジ 0570-064-380へお問い合わせください。

☆SKY羽田発着便は、乗継便(神戸乗継)でございます。

神戸発着時刻は、SKYマーク 0570-039-283へお問い合わせください。
★上海便・香港便につきましては、毎日の運航ではありません。

運航日・運行時間を長崎空港ホームページ等でご確認ください。

西肥バス

①

①

①

①

②

③

④

⑤

④

④
④

⑥

⑥

停車停留所



運賃 円  ０ 170 230 230 320 400 580 840 1,050 1,400 1,400

円  ０ 170 540 550 550 550 670 770 770 840 910 1,100 1,350 1,450 1,650 1,650

佐々 佐々 松浦町 バイパス 早岐 ハウス 川棚 長崎空港

行先番号（経由） インター バスセンター 国際通り 中央 田子の浦 テンボス バスセンター （着）

AP1 5:02 5:06 5:22 5:24 5:26 5:30 5:33 5:37 5:39 5:41 5:46 - 6:08 6:17 6:40 6:45

AP2 5:27 5:31 5:47 5:49 5:51 5:55 5:58 6:02 6:04 6:06 6:11 6:25 6:43 6:53 7:35 7:40

AP2 6:21 6:25 6:41 6:43 6:45 6:50 6:53 6:57 6:59 7:01 7:06 7:20 7:38 7:48 8:30 8:35

AP2 7:01 7:05 7:21 7:23 7:25 7:35 7:38 7:42 7:44 7:46 7:51 8:05 8:23 8:33 9:15 9:20

AP2 - - - - - 8:25 8:28 8:32 8:34 8:36 8:41 8:55 9:13 9:23 10:05 10:10

AP2 - - - - - 9:45 9:48 9:52 9:54 9:56 10:01 10:15 10:33 10:43 11:25 11:30

AP2 - - - - - 11:10 11:13 11:17 11:19 11:21 11:26 11:40 11:58 12:08 12:50 12:55

AP1 - - - - - - - - - - - 12:20 12:38 12:48 13:30 13:35

AP2 - - - - - 12:20 12:23 12:27 12:29 12:31 12:36 12:50 13:08 13:18 14:00 14:05

AP2 - - - - - 12:50 12:53 12:57 12:59 13:01 13:06 13:20 13:38 13:48 14:30 14:35

AP2 - - - - - 14:20 14:23 14:27 14:29 14:31 14:36 14:50 15:08 15:18 16:00 16:05

AP2 - - - - - 14:40 14:43 14:47 14:49 14:51 14:56 15:10 15:28 15:38 16:20 16:25

AP2 15:26 15:30 15:46 15:48 15:50 15:55 15:58 16:02 16:04 16:06 16:11 16:25 16:43 16:53 17:35 17:40

AP2 - - - - - 16:25 16:28 16:32 16:34 16:36 16:41 16:55 17:13 17:23 18:05 18:10

AP2 - - - - - 17:50 17:53 17:57 17:59 18:01 18:06 18:20 18:38 18:48 19:30 19:35

AP1 - - - - - - - - - - - 19:10 19:28 19:38 20:20 20:25

運賃

円  ０ 150 720 960 1,250 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,450 1,450 1,450 1,650 1,650

長崎空港 川棚 ハウス 早岐 バイパス 松浦町 佐々 佐々

行先番号（経由） （発） バスセンター テンボス 田子の浦 中央 国際通り インター バスセンター

A8 9:30 9:35 10:01 10:11 10:29 10:43 10:48 10:50 10:52 10:56 10:59 - - - - -

A8 10:00 10:05 10:31 10:41 10:59 11:13 11:18 11:20 11:22 11:26 11:29 - - - - -

R9 10:35 10:40 11:06 11:16 11:34 11:48 11:53 11:55 11:57 12:01 12:07 12:09 12:11 12:13 12:27 12:29

A8 11:00 11:05 11:31 11:41 11:59 12:13 12:18 12:20 12:22 12:26 12:29 - - - - -

A8 11:30 11:35 12:01 12:11 12:29 12:43 12:48 12:50 12:52 12:56 12:59 - - - - -

A8 12:40 12:45 13:11 13:21 13:39 13:53 13:58 14:00 14:02 14:06 14:09 - - - - -

A8 13:35 13:40 14:06 14:16 14:34 14:48 14:53 14:55 14:57 15:01 15:04 - - - - -

R9 14:45 14:50 15:16 15:26 15:44 15:58 16:03 16:05 16:07 16:11 16:17 16:19 16:21 16:23 16:37 16:39

A8 15:10 15:15 15:41 15:51 16:09 16:23 16:28 16:30 16:32 16:36 16:39 - - - - -

R9 15:50 15:55 16:21 16:31 16:49 17:03 17:08 17:10 17:12 17:16 17:22 17:24 17:26 17:28 17:42 17:44

H1 16:45 16:50 17:16 17:26 17:44 - - - - - - - - - - -

R9 17:25 17:30 17:56 18:06 18:24 18:38 18:43 18:45 18:47 18:51 18:57 18:59 19:01 19:03 19:17 19:19

R9 19:00 19:05 19:31 19:41 19:59 20:13 20:18 20:20 20:22 20:26 20:32 20:34 20:36 20:38 20:52 20:54

A8 20:15 20:20 20:46 20:56 21:14 21:28 21:33 21:35 21:37 21:41 21:44 - - - - -

A8 21:20 21:25 21:51 22:01 22:19 22:33 22:38 22:39 22:41 22:45 22:48 - - - - -

A8 21:45 21:50 22:16 22:26 22:44 22:58 23:03 23:04 23:06 23:10 23:13 - - - - -

2019.9.1(日)～2019.10.26(土)

彼杵本町 試験場前佐世保駅前 卸本町入口

日宇駅前 藤原橋 京町 島瀬町

島瀬町 京町 藤原橋 日宇駅前

卸本町入口 佐世保駅前

■佐々インター→西九州道（佐々ＩＣ～佐世保中央ＩＣ）→佐世保ＢＣ→ハウステンボス→長崎空港　　※交通渋滞等の為、長崎空港到着時刻が遅れる事がございます。余裕をもってご利用頂きますようお願いします。

■長崎空港→ハウステンボス→佐世保ＢＣ→西九州道（佐世保中央ＩＣ～佐々ＩＣ）→佐々ＢＣ　　※航空便の延着により、長崎空港発の始発時刻が変更になる場合がございますので、予めご了承下さい。

試験場前 彼杵本町

西肥バス
【特急】長崎空港線時刻表

LIMITED EXPRESS

NAGASAKI AIRPORT  LINE


